
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PAMPAPliego de Condiciones Particulares
1/2016

PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PAMPA

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 1/2016

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 2211/2015

Objeto de la contratación: Venta con la base estipulada por tasación oficial del Banco de la
Nación Argentina de vehículos en desuso, propiedad de la Universidad
Nacional de La Pampa.

Rubro: Equipos

Lugar de entrega único: SEC. DE COORD. Y PLANEAMIENTO INST. (25 de mayo N º 434 1º y
2º piso (6300) SANTA ROSA,  La Pampa)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

Cnel. Gil 353 - 3º piso - Dcción
de Contrataciones y
Suministros UNLPamos -,
(6300), SANTA ROSA, La
Pampa

Cnel. Gil 353 - 3º piso - Dcción
de Contrataciones y Suministros
UNLPamos -Direción de
Contrataciones y Suministros,
(6300), SANTA ROSA, La
Pampa

Dirección: Dirección:

Hasta las 10.00 hs. del 26-09-
2016

Hasta las 10.00 hs. del 26-09-
2016

Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0.00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Cnel. Gil 353 - 3º piso - Dcción
de Contrataciones y
Suministros UNLPamos -,
(6300), SANTA ROSA, La
Pampa

Cnel. Gil 353 - 3º piso - Dcción
de Contrataciones y Suministros
UNLPamos -, (6300), SANTA
ROSA, La Pampa

Dirección: Lugar/Dirección:

13/09/2016 27/09/2016 a las 11:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:
Fecha de
finalización:

27/09/2016 a las 11:00 hs.

13/09/2016Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PAMPAPliego de Condiciones Particulares
1/2016

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

dominio TFM 471 Tasación Oficial: $ 16.000.- UNIDAD 1.001

dominio SSY 451 Tasación Oficial: $ 48.000.- UNIDAD 1.002

dominio SSY 455 Tasación Oficial: $ 45.000.- UNIDAD 1.003

dominio SSY 456 Tasación Oficial: $ 61.000.- UNIDAD 1.004

dominio TJN 592 Tasación Oficial: $ 22.000.- UNIDAD 1.005

dominio TJN 616 Tasación Oficial: $ 70.000.- UNIDAD 1.006

dominio VCD 337 Tasación Oficial: $ 11.000.- UNIDAD 1.007

dominio TMI 170 Tasación Oficial: $ 23.000.- UNIDAD 1.008

dominio STC 113 Tasación Oficial: $ 43.000.- UNIDAD 1.009

dominio SJM 202 Tasación Oficial: $ 19.000.- UNIDAD 1.0010

dominio SSY 367 Tasación Oficial: $ 39.000.- UNIDAD 1.0011

dominio BZK 598 Tasación Oficial: $ 142.000.- UNIDAD 1.0012

OBSERVACIONES GENERALES

Mantenimiento de la oferta: 30 días
Forma de Pago y entrega de las unidades: de acuerdo a Anexo A -Cláusulas Particulares- que
forma parte del presente Pliego.

13/09/2016Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


